[bookmark: _GoBack]

INDICAÇÃO N.º 766/2018

Ementa: Solicita à Prefeitura providencias urgentes, com uma operação “TAPA BURACO” nas Ruas Edson Adolfo Moisés e Antônio Moisés no Bairro Vila Pagano.

Senhor Presidente:
			O Vereador Roberson Augusto Costalonga “SALAME” – MDB solicita que seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal Dr. Orestes Previtale Junior a seguinte indicação:

			“Solicitar à Prefeitura que efetue uma operação “TAPA Buraco”, nas Ruas Edson Adolfo Moisés e Antônio Moisés, no Bairro Vila Pagano”.

JUSTIFICATIVA:
		Esta indicação tem por objetivo, atender a solicitação de moradores, que solicitam em caráter de urgência, a recuperação do asfalto das Ruas Edson Adolfo Moisés e Antônio Moisés, no Bairro Vila Pagano.

Valinhos, 12 de Março de 2018.

Roberson Costalonga – “SALAME”
Vereador - MDB

INDICAÇÃO N.º

766

/

2018

Ementa:

Solicita à Prefeitura

providencias

urgentes, com uma

operação “TAPA BURACO”

na

s

Rua

s

Edson Adolfo Moisés e Antônio Moisés

no Bairro Vila Pagano

.

Senhor Presidente:

O

Vereador Roberson

Augusto Costalonga “SALAME”

–

MDB

solicita

que seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito

Municipal Dr. Orestes Previtale Junior a seguinte indicação:

“

Solicita

r

à Prefeitura que e

fetue

uma operação “TAPA

Buraco”,

nas Ruas Edson Adolfo Moisés

e Antônio Moisés, no Bairro Vila

Pagano

”.

JUSTIFICATIVA:

Esta indicação tem por objetivo

,

atender a solicitação d

e

moradores

, que

solicita

m

em caráter de urgência

,

a

recuperação do asfalto da

s

Ruas Edson Adolfo Moisés e Antônio Moisés, no Bairro Vila

Pagano

.

Valinhos,

12

de

Março

de 201

8

.

Roberson Costalonga

–

“SALAME”

Vereador

-

MDB

      INDICAÇÃO N.º  766 / 2018     Ementa:   Solicita à Prefeitura  providencias  urgentes, com uma  operação “TAPA BURACO”  na s   Rua s   Edson Adolfo Moisés e Antônio Moisés  no Bairro Vila Pagano .     Senhor Presidente:         O  Vereador Roberson   Augusto Costalonga “SALAME”  –   MDB   solicita   que seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito  Municipal Dr. Orestes Previtale Junior a seguinte indicação:           “ Solicita r  à Prefeitura que e fetue   uma operação “TAPA  Buraco”,  nas Ruas Edson Adolfo Moisés  e Antônio Moisés, no Bairro Vila  Pagano ”.       JUSTIFICATIVA:       Esta indicação tem por objetivo ,  atender a solicitação d e   moradores , que  solicita m   em caráter de urgência ,   a  recuperação do asfalto da s  Ruas Edson Adolfo Moisés e Antônio Moisés, no Bairro Vila  Pagano .     Valinhos,  12   de  Março   de 201 8 .       Roberson Costalonga  –   “SALAME”   Vereador   -   MDB